Araştırmacı, Acem şairlerinin Samanîlerden çok önce var ol-
duğu görüşündedir, ancak en eskisi –Aufî, Lübâb al-albâb- dâhil olmak üzere çeşitli tezkirelerde
yer alan şiirler ‘asıl olabilirler, ama ihtimali düşük’ hükmüne varır. Prof. E. G. Braun ‘Fars Edebi-
yatı Tarihi’ adlı eserinde2 Abbas Mervezî’nin H. 193/ M. 809’da halife Memun’a sunduğu düşünü-
len ve Farsça yazılan ilk şiir olarak kabul edilen meşhur bir manzume ile ilgili buna benzer bir
ifade kullanır. Bu nüsha ile nispeten geç dönemde kaleme alınan eserler arasında dil açısından
fark olmayışı Aufî’nin istinsah ettiği nüshanın3 asıl olmasının aleyhine önemli bir delil.